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Плетена хибридна јакна женска

Product features

Материјал : 100% полиестер●

1856W



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

627460 S 452

627461 M 450

627462 L 474

627463 XL 502

627464 XXL 536


